АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

пгт Лучегорск №

Об отмене распоряжения администрации Пожарского муниципального
района от 17 сентября 2012 года № 88-ра "О проведении открытого аукциона

в электронной форме на право заключения муниципального контракта на
предоставление кредитных ресурсов в форме открытия возобновляемой

кредитной линии, привлекаемых в целях финансирования дефицита бюджета
и погашения долговых обязательств Пожарского муниципального района."

В соответствии с Федеральным законом № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для государственных и муниципальных нужд», Программой муниципальных

внутренних заимствований Пожарского муниципального района,

утвержденной Решением Думы «О бюджете Пожарского муниципального

района на 2012 год» от 27.12.2011 № 104-НПА, в целях обеспечения

финансирования дефицита бюджета и погашения долговых обязательств

Пожарского муниципального района

1. Отменить открытый аукцион в электронной форме' на право

заключения муниципального контракта на предоставление кредитных

ресурсов в форме открытия возобновляемой кредитной линии, привлекаемых

в целях финансирования дефицита бюджета и погашения долговых

обязательств Пожарского муниципального района.

2. Управлению экономического и социального развития администрации

Пожарского муниципального района (JI.B. Голоха) в срок до 09 октября 2012

года разместить извещение об отмене открытого аукциона в электронной

форме на право заключения муниципального контракта на предоставление

кредитных ресурсов в форме открытия возобновляемой кредитной линии,

привлекаемых в целях финансирования дефицита бюджета и погашения

долговых обязательств Пожарского муниципального района на официальном

сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Пожарского муниципального района С  В. В. Синицын

http://www.zakupki.gov.ru